
 

24. ULUSAL ASTRONOMİ KONGRESİ 
(UAK 2026) 

24 - 28 Ağustos 2026, Erzurum 
– ÜÇÜNCÜ DUYURU –  

Değerli Meslektaşlarımız, 

24. Ulusal Astronomi Kongresine bildirili başvurular 1 Haziran 2026 tarihinde tamamlandı. 183 
araştırmacının toplam 198 bildirili (sözlü ve poster) başvurusu oldu. Üçüncü duyuru itibariyle 113 
dinleyici başvurusu bulunmaktadır. Dinleyici olarak kongreye katılım için son başvuru tarihi 20 
Temmuz 2026'ya kadar alınmaya devam edecektir. 

Her başvuru, ortak yazar ve kurum çatışmaları gözetilerek belirlenen üç Bilim Kurulu üyesi 
tarafından değerlendirildi. Çalışma konularına göre yapılan hakem atamaları ve değerlendirme 
süreci bitiminde sonuçlar UAK sisteminde 29 Haziran 2026 itibariyle görünür hale gelmiştir. 

BAŞVURU SONUÇLARI 

24. UAK’a yapılan 198 bildirili başvurunun 127’si normal bildiri, 71’i poster bildiridir. Hakem 
değerlendirmesi sonucunda 45 normal bildiri ve 88 poster bildiri kongrede sunulmak üzere kabul 
edilmiştir. Kabul edilen 133 bildirili (sözlü ve poster) başvurusunun UAK alanlarına göre dağılımları 
aşağıda listelenmiştir: 

 SOLAR STARS EXO COMP GAL PART INST SPACE META OBS 

Bildiri 5 14 4 8 6 1 3 0 0 4 

Poster 4 24 4 7 16 2 9 6 4 12 

Lisans öğrencileri bildirili başvurularının (sözlü ve poster) tamamı poster olarak değerlendirilmiş 
olup, program kapsamında sunumlarına yer verilemeyecektir. Ancak lisans öğrencileri poster 
çalışmaları Türkiye Ulusal Gözlemevleri ödülleri çerçevesinde değerlendirilecektir. İlgili bilgilendirme 
için Kongre sayfasını (https://uak.info.tr/2026) takip ediniz.  

BİLDİRİLİ BAŞVURULAR ve TJAA SÜRECİ 

Bilim Kurulu değerlendirmesinin sonuçları çalışmayı sunan (başvuran) baş yazar tarafından 
görülebilmektedir. UAK Sistemine “Başvuru Sayfası” üzerinden giriş yapıldıktan sonra, sol menüdeki 
UAK-2026 kısmından sonuçlara ulaşılabilir. Ayrıca sistemde başvuru geri çekme seçeneği de 
bulunacak olup, baş yazar tarafından bu işlem gerçekleştirilebilir. 

Kabul alıp kongrede sunulacak tüm bildiriler (Normal ya da Poster) sunum dilinde yayınlanmak 
üzere TJAA’ya başvuru yapabileceklerdir; bildirinizi geri çekmeden önce dikkate almanızı öneririz. 
TJAA süreci kongre sonrasında başlatılacaktır. 

KAYIT ÜCRETLERİNİN YATIRILMASI 

Kabul edilen bildiri sahiplerinin Kongre sayfasında kendi durumlarına uyan türde kayıt ücreti 
ödemeleri gerekmektedir. Kongre kayıt ücretlerinin yatırılması konusunda ayrıca bilgilendirme 
duyurusu yapılacaktır. 

Prof.Dr. Cahit YEŞİLYAPRAK 
UAK2026 Kongre Başkanı 

https://uak.info.tr/2026
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